
 

БЛОК 3 

ГИНЕКОЛОГИЈА  и  АКУШЕРСТВО  14 Април 2025 - 12 Мај 2025  

Менторот ја организира клиничката пракса и вештините на различните оддели 

 

 

Ивана Дукоска 19250  

Јани Георгиев 19324 

Петар Аџиоски 19385 

Ева Димеска 19294 

Марија Марковска 19359 

Јована Цветановска 19223 

Кристијан Поповски 19308 

Рената Стојменова 18615 

Матеј Трајчески 19504 

Јована Ристовска 19303 

Александра Димовска 19035 

Озлем Зекмановска 19012  

Ружица Ангеловска 19430 

Ванчо Јованов 19419 

Александар Илиев 19448 

Николче Мојсоски 19231  

Ивана Настоска 19389 

Јелена Антанасијевиќ 19116 

Берна Пројка 18774 

Андреј Плуковски 19473 

 

Маја Пандова 19434 

Марко Маркоски 19369 

Елена Јаулеска 19230 

Симона Трајанова 18912 

Ненад Милосављевиќ 19159 

Љубица Дагалева 18625  

Сибељ Реџоска 18749 

Надица Костеска 19492 

Нериман Даутоглу 18783 

Мерима Кицара 19402 

 

 

 

Савица Тркаљанова 19329 

Ана Георгиевска 19437 

Владимир Петаноски 19336 

Никола Иванов 19471 

Дарко Серафимовски 19460 

Марија Михајловска 19040  

Филип Ѓорѓиески 19026 

Шенај Рустеми 18919 

Ивана Димитрова 19493 

Ангела Величковска 19361 

 

Мартина Здравкова 18717 

Катерина Илијоска 18653 

Јоана Велеска 19272 

Марија Андоноска 19263 

Наталија Димоска 19305 

 

Владимир Јовчевски 19249 

Клара Гечова 18751 

Никола Митев 17978 

Мартин Стевановиќ 19552 

Огњен Стевановиќ 19553 

 

Шкељќим Исуфи 18830  

Медина Миртезани 18824 

Мираџ Миртезани 20783 

Александар Јаневски 18295 

Емилија Стефаноска 16848  

Јета Хаџихамза 18591 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БЛОК 4 

ПЕДИЈАТРИЈА 14 Април 2025 - 08 Мај 2025 

 

Проф.д-р Констандина Кузевска Манева 

Искра Чупетреска 19295 

Искра Белческа 19290 

Стефанија Поп Антоска 19429 

 

Проф.д-р Светлана Кочева 

Теа Слезенковска 19246 

Ана Марија Радевска 19357 

Едмонд Брава 19289 

 

Проф.д-р Марина Крстевска     

Константинова 

Бојана Манова 18424 

Филип Николовски 19224 

Мила Ацковиќ 19148 

 

Проф.д-р Аспазија Софијанова 

Атиџе Идризи 19153 

Тамара Несторовска 18947 

Христи Плетварец 19066 

 

Проф.д-р Соња Бојаџиева 

Ана Поповиќ 19277 

Анда Касапи 19318 

Нина Костоска 19469 

 

Проф.д-р Татјана Јаќовска  

Фросина Паревска 19375 

Марко Влашки 19301 

Јана Ѓорѓевска 19481 

 

Проф.д-р Силвана Наунова Тимовска 

Марија Ѓорѓиевска 18761 

Андреј Цветков 18652 

Дијана Миладиноска 19060 

 

Проф.д-р Илија Кировски 

Луиза Елези 19433 

Анастасија Матеска 18961 

Благица Георгиева 19009 

 

Проф.д-р Александра Јанчевска 
Севиме Зулбехари 19121 
Азра Даши 19349 
Рина Азири 18939 

 

 

Проф.д-р Николина Здравевска 

Фљорент Авдији 18809 

Арѓент Ајдини 17973 

Блеон Алија 18816 

 

Проф.д-р Христина Манџуковска 

Ринида Браими 18283 

Невенка Павлова 18983  

Ајша Еминоска 18982  

 

Проф.д-р Катерина Бошковска 

Дамјан Радуновиќ 19276 

Игор Шендов 19539 

Горазд Велковски 19449 

 

Доц.д-р Данило Нонкуловски 

Марија Трајковска 17327 

Филип Гетов 19485 

Емануела Стоевска 19170 

 

Доц.д-р Александра Јовановска 

Софија Кузмановска 19135 

Нермине Ибиши 18377 

Суејда Исмаили 18325 

 

Доц.д-р Валентина Цвејовска Чолаковска 

Илина Тодоровска 18390 

Ивана Николовска 18829 

Виолета Тасевска 18415 

 

Виш науч.сор.д-р Орхидеја Стомнарска 

Дамчевски 

Агрон Фејза 18685 

Љубен Солев 18655 

Теодора Спасковска 19269 

 

Асс.д-р Весна Мицевска 

Тома Гулевски 18332 

Бисера Михаиловска 18738 

 

 

 

 

 

 

 



БЛОК 5 

ЈАВНО ЗДРАВСТВО и СЕМИНАРИ  14 Април 2025 -12 Мај 2025 

ЈАВНО ЗДРАВСТВО 14.04.-29.04.2025 

 

ГРУПА 1 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 14-15.04.2025-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  16-17.04.2025-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА   22-23.04.2025-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 24-25.04.2025-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СЕМИНАР   28-29.04.2025 

 

Магдалена Трајкова 18963 

Борис Гаврилоски 19545  

Марија Јовчевска 19134 

Никола Николовски 19013 

Ивана Павловска 19038 

Деспина Стојилова 19014 

Ана Марија Стојановска 19189 

Мила Павловска 19225 

Милан Стојановиќ 19410 

Тринга Асани 18837 

Јана Јоновска 19454 

Оља Павловска 19262 

Марија Кржовска 19406 

 

 

ГРУПА 2 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  14-15.04.2025-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА   16-17.04.2025-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 22-23.04.2025-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 24-25.04.2025-Институт за социјална медицина 

СЕМИНАР   28-29.04.2025 

 

Марија Лазареска 18895 

Игор Клопчевски 20208 

Марија Хроват 19315  

Хела Јовановиќ 19424 

Филип Цветановски 19414  

Ќире Доневски 19284 

Глигор Палчевски 19316 

Леонид Личовски 19523 

Ана Маркоска 19327  

Амра Емрулахи 19209 

Зејна Баље 19208 

Анастасија Атанасова 18942 

Афродита Делева 19243 

 

 

ГРУПА 3 

ХИГИЕНА   14-15.04.2025-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 16-17.04.2025-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 22-23.04.2025-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  24-25.04.2025-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

СЕМИНАР   28-29.04.2025 

 

Тома Бајрактаров 19532 

Јована Миладинова 19312 

Драган Камчев 19356 

Исра Асани 18786 

Јулија Симоновиќ 18397 

Ангела Александровска 18323 

Сандра Стојановска 19909 

Александар Бончаноски 18091 

Марија Величковиќ 19062 

Дијана Арсовска 19451 

Елеонора Мицева19264 

Ристо Гудев 19235 

Љубица Николова 19219 

 

 



ГРУПА 4 

МЕДИЦИНА НА ТРУД  14-15.04.2025-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА   16-17.04.2025-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА    22-23.04.2025-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА     24-25.04.2025-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

СЕМИНАР     28-29.04.2025 

 

Ивана Ангелова 19118 

Ангела Ангелова 19093 

Ели Спиркова 18458 

Анастасија Трпевска 19364 

Маринела Фармакоска 19227 

Аида Кртовци 18090 

Аријета Тахири 17287 

Горан Стојанов 17193 

Диелза Жута 19228 

Ангел Мајсторов 19519 

Викторија Алексовска 19234 

Мери Попова 19002 

Марија Миноска 19330 

Симона Ристовска 18892 

 

СЕМИНАР РАЦИОНАЛНО ПРЕПИШУВАЊЕ НА ЛЕКОВИ 30.04-08.05.2025 

Институт за предклиничка и клиничка фармакологија со токсикологија 

 

Магдалена Трајкова 18963 

Борис Гаврилоски 19545  

Марија Јовчевска 19134 

Никола Николовски 19013 

Ивана Павловска 19038 

Деспина Стојилова 19014 

Ана Марија Стојановска 19189 

Мила Павловска 19225 

Милан Стојановиќ 19410 

Тринга Асани 18837 

Јана Јоновска 19454 

Оља Павловска 19262 

Марија Кржовска 19406 

Марија Лазареска 18895 

Игор Клопчевски 20208 

Марија Хроват 19315  

Хела Јовановиќ 19424 

Филип Цветановски 19414  

Ќире Доневски 19284 

Глигор Палчевски 19316 

Леонид Личовски 19523 

Ана Маркоска 19327  

Амра Емрулахи 19209 

Зејна Баље 19208 

Анастасија Атанасова 18942 

Афродита Делева 19243 

Тома Бајрактаров 19532 

Јована Миладинова 19312 

Драган Камчев 19356 

Исра Асани 18786 

Јулија Симоновиќ 18397 

Ангела Александровска 18323 

Сандра Стојановска 19909 

Александар Бончаноски 18091 

Марија Величковиќ 19062 

Дијана Арсовска 19451 

Елеонора Мицева19264 

Ристо Гудев 19235 

Љубица Николова 19219 

Ивана Ангелова 19118 

Ангела Ангелова 19093 

Ели Спиркова 18458 

Анастасија Трпевска 19364 

Маринела Фармакоска 19227 

Аида Кртовци 18090 

Аријета Тахири 17287 

Горан Стојанов 17193 

Диелза Жута 19228 

Ангел Мајсторов 19519 

Викторија Алексовска 19234 

Мери Попова 19002 

Марија Миноска 19330 

Симона Ристовска 18892 

 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 

 

 



 

 

СЕМИНАР КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 09.05-12.05.2025 

Институт за микробиологија 

 

Магдалена Трајкова 18963 

Борис Гаврилоски 19545  

Марија Јовчевска 19134 

Никола Николовски 19013 

Ивана Павловска 19038 

Деспина Стојилова 19014 

Ана Марија Стојановска 19189 

Мила Павловска 19225 

Милан Стојановиќ 19410 

Тринга Асани 18837 

Јана Јоновска 19454 

Оља Павловска 19262 

Марија Кржовска 19406 

Марија Лазареска 18895 

Игор Клопчевски 20208 

Марија Хроват 19315  

Хела Јовановиќ 19424 

Филип Цветановски 19414  

Ќире Доневски 19284 

Глигор Палчевски 19316 

Леонид Личовски 19523 

Ана Маркоска 19327  

Амра Емрулахи 19209 

Зејна Баље 19208 

Анастасија Атанасова 18942 

Афродита Делева 19243 

Тома Бајрактаров 19532 

Јована Миладинова 19312 

Драган Камчев 19356 

Исра Асани 18786 

Јулија Симоновиќ 18397 

Ангела Александровска 18323 

Сандра Стојановска 19909 

Александар Бончаноски 18091 

Марија Величковиќ 19062 

Дијана Арсовска 19451 

Елеонора Мицева19264 

Ристо Гудев 19235 

Љубица Николова 19219 

Ивана Ангелова 19118 

Ангела Ангелова 19093 

Ели Спиркова 18458 

Анастасија Трпевска 19364 

Маринела Фармакоска 19227 

Аида Кртовци 18090 

Аријета Тахири 17287 

Горан Стојанов 17193 

Диелза Жута 19228 

Ангел Мајсторов 19519 

Викторија Алексовска 19234 

Мери Попова 19002 

Марија Миноска 19330 

Симона Ристовска 18892 

 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БЛОК 6 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА, ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА И ГЕРИЈАТРИСКА 

МЕДИЦИНА  14 Април 2025 -08 Мај 2025 

 

ГРУПА 1 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    14.04-22.04.2025 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   23.04-29.04.2025  

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   30.04-08.05.2025  

Емил Цветковски 19325 

Марија Трајкова  19546 

Ања Здравковиќ 19186 

Ф’рат С пилатин 20212 

Цветанка Мисајловска 19218 

Бајри Канли 19174  

Анита Стошевска 18999 

Лора Петкова 18933 

Мартина Добревска 19232 

Арбнора Меџити 19409 

Венеса Лимани 18392 

Елиза Хенту 19382 

Павлинче Ташева 19245 

Вероника Станоевска 19440 

Маринела Ангеловска 18968 

Катерина Танчева 19145 

Пиринка Анастасова 19045 

 

ГРУПА 2 

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   14.04-22.04.2025 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    23.04-29.04.2025 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   30.04-08.05.2025  

 

Едлира Полиси 16394 (само 

палијативна и геријатриска медицина) 

Мартин Спасовски 16752 (само 

палијативна и геријатриска медицина) 

Адела Лековиќ 15624  

Дрилон Ала 19438 

Дрин Татеши 19176 

Вјоса Селими 19111 

Михаела Вртановска 19482 

Ана Филипче 19255  

Мила Ложанковска 19444  

Габриела Василевска  19371 

Ивона Петрушевска 19446 

Емилија Чрчева 19226 

Ана Крстевска 19239 

Сара Кузмановска 19387 

Викторија Симуноска 19502

 

ГРУПА 3 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   14.04-22.04.2025 

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   23.04-29.04.2025 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    30.04-08.05.2025  

 

Николина Николова 19461 

Катерина Ѓорѓиова 19392 

Ивана Петревска 19222 

Ангела Петреска 19338 

Јована Донева 19479  

Викторија Стојанова  19513 

Драгана Крстева 19155 

Нафије Зеќири 19006 

Елена Кондоска 18842 

Иван Атанасов 18312 

Јордан Велковски 19341  

Марин Кузманов 19350 

Дина Настов 19287 

Марија Костовска 19259 

Анамарија Павловска 19531 

Милош Цветковски 19549 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 


